

Sakrî BALCIOĞLU,
Sahibi ve BaşmuharririSelim ÇELENK
Neşriyat Müdürü

YENİGÜN

Abone: Yıllığı: 5 Lira
Yabancı memleketlere 8 Lira
Günü geçmiş sayılar 5 kuruş
Telefon: 1-46 — P.K. 24

HER GÜN ÖĞLEDEN SONRALARI ÇIKAR HALK GAZETESİ — TESİS TARİHİ: 1928 YIL 12 SAYI 2566 ADRES: YENİGÜN ANTAKYA

Zafer Bayramı Hepimize Kutlu Olsun!

Tarihin en büyük harikası:
30 Ağustos zaferi

Bu mesud günün yıl dönümünde Parolamız: Kuvvetimize, Millî birliğimize ve başımızdaki Harp ve Sulh Dâhisine inanmak ve dünyanın bugünkü korkunç halesi içinde en fena ihtimallere karşı bile Kahraman Şefin etrafında yıkılmaz bir vahdet manzarası yaratmaktan ibarettir.

Milletlerin tarihinde birçok zaferler var. Bu zaferler, onu kazananlara askerî şeref verir ve milletlere kahramanlık tacını giydirir.

Fakat Türkün 30 Ağustos zaferi tarihin kaydettiği herhangi bir zaferle mukayese edilemez, çünkü bu zafer tarihin istikametini değiştirerek ona yol gösteren, medeniyetler yaratan bir milletin hürriyet ve istiklâlini temin eden bir harikadır. Bu harikanın azametini anlamak için bir an 30 Ağustos zaferini kazanmadığımızı farzedelim.

Evet eğer bu zafer olmasaydı ne olacaktı? Bunun cevabı çok basit ve kısadır: Bu zafer olmasaydı, bugünkü kuvvetli ve müstakil Türkiye mevcut olmayacak, Türk milleti şimdi yabancı bayraklar altında sömürgecilerin tâbi vaziyetine gelecek, başarmakla yalnız bizim değil, bütün bir insanlık ve medeniyet dünyasının iftihar ettiği muazzam inkılâp ve terakkî hamlelerinin hiç biri tahakkuk etmeyecek, mektep yerine medrese, ışık yerine zulmet devam edecek, ordusuz, donanmasız ve kuvvete boyun eğen bir hükümet mevcut olacaktı.

"Lozan", "Cümhuriyet", "Türk inkılâbını ve nihayet bugün bütün dünya hümet ve takdirle anılan kuvvetli ve kudretli Türkiye'yi yaratan bu harikadır. Bu harika aynı zamanda zorbalığı yenmiş, bütün mazlûm milletlerin kurtuluş sembolü olmuş, bugünkü şerefli ve kuvvetli Türk Cümhuriyetinin temellerini atmıştır.

Bugün 18 nci yıldönümünü idrâk ettiğimiz 30 Ağustosun hâliki Ebedî Şef Atatürk'ün manevi huzurunda tâzim ve huşula eğilirken, bu mucizeyi yaratmakta onun en kudretli desteği ve ebedî halefi Millî Şef büyük İnönü'ne şükran ve minnetlerimizi bir kerre daha sunmakla duyduğumuz sevince son yoktur.

Bu mesud günün yıldönümünde parolamız: kuvvetimiz, irademize, millî birliğimize ve başımızda bulunan harp ve sulh dâhisine güvenerek inanmaktan ve dünyanın bu korkunç hâlesi içinde en fena ihtimallere karşı bile dimdik ayakta durarak kahraman Şefin etrafında yıkılmaz ve yıkılmaz bir vahdet manzarası yaratmaktan ibarettir.

Türk milleti sulhü harpten, fakat hürriyet ve istiklâlini her şeyden fazla seven ve ona tapan bir millettir. Bu uğurda bizim için feda edilmeyecek hiçbir şey yoktur. Bilhassa biz Hataylılar, hürriyetsizlikle esaretin ve yerlerde sürünmenin acısını 18 yıl çeken insanlar olmak sıfatıyla bu mahrumiyetin fecaatini herkesten iyi biliriz. Hiçbir türkün bu hürriyetsizlik cehenneminde bir kerre daha yanmayı bir an bile hatırandan geçirmediğini söylemeye bile lüzum yoktur.

Mukaddes emanetin muhafaza ve müdafaası uğrunda icab ederse yeni 30 ağustoslar yaratmak için Türk milleti bir anda şablanmağa hazırdır.

Bugün bu mübarek yıldönümünde Türk dünyasının her köşesinde 30 ağustos zaferinin hâliklerine ve bu zaferi istihsal etmek için canlarını fedadan çekinmeyen mübarek şehitlerine karşı yükselen minnet, tâzim ve şükran sesleri, Türk milletinin asil bentiğinden fıskırarak dünyayı çınlatmaktadır.

İhtiyar tarih her yılın bu gününde aynı sesin Türk dünyasından yükseldiğine şahit olacaktır. Çünkü bugünkü şerefli varlığımızı ancak ve yalnız bu mucizeye borçluyuz.

Yaşayan ve yaşayacak her Türkün bu mübarek günün azametini unutmamasına imkân yoktur.

Büyük zaferin yıldönümü hepimize kutlu olsun.

Selim ÇELENK



Tarihî hatıra: 30 Ağustos Zaferinin Halikleri Ebedî ve Millî Şef baş başa

Bayram hazırlıkları
sona erdiKahveciler ve esnaf birliklerinin çok yerinde bir karar
Yarın bütün kahveler, gazinolar ve çarşılar kapalı kalacak ve Hava Kurumu garden partisi çok zengin olacak

Zafer bayramının, azametine lâyık bir şekilde kutlanması için haftalardan beri devam eden hazırlıklar sona ermiştir. Belediye ve Evkaf daireleri şehrin muhtelif cadelerine takızaferler kurmuş ve bugün öğleden itibaren şehir baştan başa bayraklarla süslenmiştir.

Diğer taraftan ilk defa olmak üzere kahveciler birliği çok yerinde bir karar almış ve yarın için kahvelerini kapıyarak bayrama canla başla iştirâk etmeyi kararlaştırmıştır. Esnaf ve halk

teşekkülleri birlikleri de aynı kararı alarak zafer bayramında dükkânlarını kapayarak bayrama iştirâk etmeyi tekrâr ettirmişlerdir.

Esnafımızın ve kahvecilerimizin bu hareketini takdir ederiz.

Evvelcede haber verdiğimiz gibi, yarın akşam Türk Hava Kurumu menfeatine Turizm Oteli bahçesinde çok zengin bir garden parti verilecektir. Partinin fevkalâde neşeli ve eğlenceli geçmesi için bütün tedbirler alınmış bulunmaktadır.

Vilâyetimizde

Terfi eden subaylar

30 Ağustos Zafer bayramı münasebetiyle askerî terfi listesi çıkmıştır. Bu arada Vilâyetimizde terfi eden subaylarımızın listesini neşrediyoruz

Antakya jandarma bölük komutanı yüzbaşı Hayri Turunç, İskenderun jandarma bölük komutanı yüzbaşı Siyami Tungar, Seyyar jandarma alayından yüzbaşı Şerafettin Önal, Yüzbaşı Ali Aksoy, yüzbaşı Arif binbaşılığa terfi etmişlerdir.

Değerli Subaylarımızı tebrik eder ve muvaffakiyetler dileriz.

Terfi eden diğer subaylarımızın listesi ile yeni tayinlerini münderecatın çok-

Halkevi

Yarın akşam için zengin bir program hazırladı

Zafer bayramı münasebetiyle Halkevimiz yarın akşam için çok zengin bir program hazırlamıştır. Büyük bayramın sevincine daha çok neşe katmak için tertip edilen bu programa göre, eğlenceler yarın akşam saat 20 den itibaren başlayacak ve geç vakte kadar devam edecektir. Halkevi bahçesi aydınlatılarak süslenecek ve hava fişekleri atılacaktır. Kadın erkek bütün vatandaşlar yarın akşam Halkevine davetlidirler.

luğundan gelecek sayımızda bildireceğiz.

Yarınki Bayram Programı

1 — 30 Ağustos 940 Zafer bayramı kutlama merasimine, Jandarma alay karargâhında yapılacak tebrikle başlanacaktır.

2 — Bu tebrikler karargâhta Alay Komutanı tarafından kabul edilecektir.

3 — Tebriklere sabah saat 8 de başlanarak saat 8,45 te nihayet verilecek ve şu sıra takip olunacaktır: Vali, Sayın mebuslar ve Parti erkânı, Askerlik şubesi, Vilâyet Jandarma Alay Komutanlığı, Gümrük tabur Komutanlığı, Vilâyet erkânı, Adliye erkânı, Emniyet erkânı, Belediye ve Ticaret Odası erkânı, mektepler müdür ve muallimleri, idman teşekkülleri, Hava Kurumu erkânı, Halk teşekkülleri;

4 — Saat 8,50 de Alay karargâhından Belediyeye gidilerek oradaki Atatürk ve Millî Şef İnönü büstlerine çelenkler konacaktır.

5 — Bu merasimden sonra spor sahasına gidilecektir. Burdaki kıtaat ve mektepler ve diğer teşekküllerin yerleri ilişik krokide gösterilmiştir.

6 — Kıtaat ve diğer teşekküller krokideki yerlerini en geç saat 8,45 e kadar almış olmalıdırlar.

7 Sahadaki merasim ve geçit resmi şu sıra ile olacaktır:

A — Kıtaat ve diğer teşekküllerin teftişi
B — Bando tarafından (tedarik edilemediği takdirde mektepliler ve idman birlikleri ve halk tarafından söylenecek) İstiklâl marşı

C — Jandarma Alayından en kıdemsiz bir subayın nutku

E — Alay Komutanının nutku
F — Kıtaat ve teşekküllerin geçit resmi.

8 — Geçit resmini müteakip gündüzkü merasim nihayet bulacaktır.

9 — Gece saat 21 de asker ve mektepliler ve idman birlikleri ve halk tarafından fener alayı tertip edilecektir.

10 — Fener alayına saat tam 21 de Kışla önünden başlanacak ve en önde kıtaat ve bunu müteakip mektepliler ve idman teşekkülleri ve halk bulunacaktır.

11 — Fener alayının takip edeceği yol:

Kışla — Alfın caddesi — Köprü — Çarşı ve Kışla önüdür. Kışla önünde fener alayı merasimine nihayet verilecektir.

12 — Aynı gece saat 21 de Hava Kurumu tarafından Turizm oteli bahçesinde bir garden partisi verilecektir.

